
 

                                  PROTOKÓŁ Nr XIX/20 

 

z XIX Sesji Rady Gminy Działdowo, 

która odbyła się w dniu 30 stycznia 2020 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Działdowo. 

 

W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 13 radnych. Nieobecni radni:  

A. Gietka, K.Doliński. 

 

Sesja odbyła się w godzinach 1010 –1105 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy 

Jan Świniarski     - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska                   - Skarbnik Gminy 

 

Dariusz Frejnik  -Radny Rady Powiatu Działdowskiego,  

Kierownik Gminnego Zakładu Usług  

Komunalnych w Uzdowie 

Karol Bojarowski - Przedstawiciel W-M Izby Rolniczej 

Danuta Smereczyńska -Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia 

i Promocji 

Aleksandra Kowalska - Dyrektor Biblioteki- Centrum Kultury Gminy 

Działdowo 

Grzegorz Małachowski  - Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej  

i Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 

Tadeusz Szeremeta - Komendant Gminny OSP 

 

Sołtysi,  dyrektorzy szkół, media lokalne. 
 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K.Wasiak dokonała otwarcia XIX Sesji Rady Gminy 

Działdowo. Następnie na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad, po 

czym powitała uczestników sesji. 

Przewodnicząca Rady poinformowała,  że na drzwiach wejściowych do sali obrad 

zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie z wymogami RODO. Informacja ta również 

wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość 

zapoznania się z jej treścią.  

 

Ad.pkt 2 

Przewodnicząca K.Wasiak zapytała o wnioski do porządku obrad. 

Wobec braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  



 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za rok 2019.  

5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy 

Działdowo, nieruchomości położonej w Malinowie obręb Komorniki gmina Działdowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Działdowo 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, oznaczonej jako działki nr 150/4 i nr 

389/2 obręb Uzdowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci innych form wychowania 

przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Działdowo od dnia 1 września 2019 r.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie 

Działdowo, w roku szkolnym 2019/2020. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Działdowo na 2020 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Działdowo na 2020 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Działdowo na 2020 rok. 

15. Sprawy bieżące. 

16. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 3 

Protokół z XVIII Sesji został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania, tj. 13 głosami „za”. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/. 

 

Ad. pkt 4 

Wójt Gminy M.Zieliński  w formie prezentacji multimedialnej przedstawił sprawozdanie  

z działalności za rok 2019. Omówił główne zadania, projekty i inwestycje zrealizowane  

w roku 2019: 

- 4 i 5 stycznia 2019 r. po raz pierwszy odbył się  I Gminny  Bal Karnawałowy  w Szkole 

Podstawowej  w Burkacie dla wszystkich dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Działdowo. 

Uczestniczyło w nim 400 dzieci; 



 

- 4 lutego 2019 r. podpisano umowę z radcą prawnym. Punkt Konsultacyjny bezpłatnych 

porad prawnych został stworzony  dla rodzin potrzebujących wsparcia, w których występują 

m.in. problemy  z nadużywaniem alkoholu, uzależnieniem od substancji psychoaktywnych 

(narkotyki, dopalacze, środki OTC itp.), przemocą i innymi kwestiami związanymi 

z zachowaniami ryzykownymi. Od lutego do grudnia 2019 r. z nieodpłatnej porady prawnej 

(ustnej i pisemnej) skorzystało 56 osób; 

- XXI Warmińsko Mazurskie Dni Rodziny w Gminie Działdowo  odbyły w miejscowości 

Burkat.  Wydarzenie odbywało się pod hasłem  „Małżeństwo - Dobre Relacje, Silna 

Rodzina”; 

- po raz drugi Grupa Aktywne Kurki wzięła udział i wygrała w programie Fundacji Tesco; 

- nastąpiło połączenie  Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Działdowie i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Burkacie; 

- w roku 2019 dożynki odbyły się w miejscowościach Filice i Kramarzewo; 

- gmina Działdowo po raz kolejny uczestniczyła w ogólnopolskiej kampanii Zachowaj 

Trzeźwy Umysł 2019. W ramach tegorocznej kampanii zorganizowany został dla uczniów 

szkół podstawowych  konkurs literacko – plastyczny „Ja za 20 lat”  Laureatem nagrody 

głównej została uczennica Szkoły Podstawowej w Petrykozach; 

- 31 października 2019 r. ukazał się pierwszy numer kwartalnika w nakładzie 1000 szt. ; 

- 6 listopada 2019 r. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Pożary i Wilamowo oraz 

Stowarzyszenie Przyjaciół Księżego Dworu przystąpiły do konkursu „ARiMR wspiera 

dzieci” – dzięki zaangażowaniu w pracę społeczno – kulturalną, edukacyjną oraz stworzenie 

miejsca aktywności dla dzieci, organizacje pozarządowe otrzymały upominki i zestawy 

edukacyjne; 

- 15 marca 2019 r. po raz drugi w naszej gminie Mieszkańcy mogli bezpłatnie przebadać swój 

wzrok. Bezpłatne badania wzroku były prowadzone w Gminnej Bibliotece Publicznej  

w Burkacie. Z badań skorzystało ok. 100 mieszkańców, 

- w marcu 2019 r. swoje wizyty w szkołach zakończył mobilny gabinet stomatologiczny, 

który od 17 grudnia 2018 roku przeprowadził profilaktykę jamy ustnej wśród uczniów. Lekarz 

stomatolog dokonał przeglądu jamy ustnej u 527 dzieci i młodzieży, udzielił wskazówek 

edukacyjnych na temat higieny jamy ustnej; 

- podjęto współpracę z Fundacją Ronalda McDonalda w ramach profilaktyki zdrowia naszych 

małych  mieszkańców; 



 

- 23 września 2019 r. zostało podpisane  porozumienie z podmiotem wykonującym 

działalność leczniczą udzielającym świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia 

stomatologicznego dla dzieci i młodzieży finansowanych ze środków publicznych; 

- uczestnictwo w projekcie Uniwersytet Młodego Odkrywcy „Kryminalne Zagadki Olsztyna”. 

Gmina Działowo w grudniu 2018 r. podjęła współpracę z Uniwersytetem Warmińsko – 

Mazurskim z Wydziałem Prawa i Administracji, Katedry Kryminologii i Polityki Kryminalnej 

w Olsztynie, składając akces uczestnictwa w projekcie. „Kryminalne zagadki Olsztyna”.   

W grudniu 2018 r. otrzymaliśmy informację, że 40 uczniów naszych szkół zostało 

zakwalifikowanych do udziału w projekcie; 

- w dniach 4-5.06.2019 r. odbyło się bezpłatne szkolenie "Cyfrowy nauczyciel - prowadzenie 

lekcji z wykorzystaniem Internetu" skierowane do mieszkańców gminy Działdowo, 

- projekt Akademia Kompetencji Cyfrowych dla Mieszkańców Województwa Pomorskiego, 

Warmińsko-Mazurskiego, Podlaskiego. Gmina Działdowo przystąpiła do ww. projektu . Od 

listopada zrekrutowano 152  mieszkańców, którzy ukończyli 25 rok życia do wzięcia udziału 

w bezpłatnym  szkoleniu pn. „Rodzic w Internecie”; 

- na przełomie kwietnia i maja 2019 r. Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

ogłosił konkurs pn. „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego” skierowane do Sołectw z terenu Województwa.  Gmina Działdowo złożyła 

wniosek dla Sołectwa Księży Dwór na ww. projekt, który otrzymał pomoc finansową  

w kwocie 12 000 zł; 

- w Pożarach zakończono realizację ciekawego przedsięwzięcia, polegającego na 

zagospodarowaniu pustej i  niewykorzystanej przestrzeni publicznej, finansowanego przez 

Marszałka. Wieś należy do Odnowy Wsi; 

- 11 lutego 2019 r. ruszyła przebudowa drogi na odcinku od huty szkła (ul. Męczenników- 

Działdowo) do wiaduktu na drodze w kierunku Uzdowa. Przebudowa drogi 542 ciągu pieszo 

– rowerowego; 

- od 5 lipca 2019 r. w gminie funkcjonuje Bezpłatny SMS-owy System Powiadamiania 

Mieszkańców Gminy Działdowo; 

- realizowano projekt „Zmieniamy siebie, zmieniamy nasze środowisko”. Świetlice zostały 

wyposażone w kosze do selektywnej segregacji odpadów; 

- w dniu 25 września 2019 r. w Olsztynie podpisano dwie umowy z Wojewodą Warmińsko – 

Mazurskim Panem Arturem Chojeckim  o udzielenie dofinansowania ze środków Funduszu 

Dróg Samorządowych na przebudowę dróg w miejscowości Burkat; 

- modernizacja remizy strażackiej w Petrykozach; 



 

- „Poprawa stanu infrastruktury sportowej w Gminie Działdowo poprzez wyposażenie sali 

sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie w system 

nagłaśniający oraz sprzęt sportowy”; 

- podpisano umowę na montaż wodomierzy elektronicznych dla wszystkich odbiorców wody 

na terenie Gminy Działdowo. Całkowita wartość projektu wynosi 2 770 961,22 zł. Gmina 

Działdowo otrzymała dofinansowanie w kwocie 1 948 795,66 zł. Wkład własny Gminy 

wynosi 343 905,12 zł; 

- zamontowano mierniki zanieczyszczenia powietrza do pomiaru jakości powietrza w Szkole 

Podstawowej w: Burkacie, Uzdowie i Księżym Dworze; 

- w dniu 17 grudnia 2019 r. podpisano umowę na realizację przedsięwzięcia „Przebudowa 

dróg gminnych w miejscowości Kurki, Gmina Działdowo”; 

- uzyskano dofinansowanie z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na remont dróg 

gminnych w miejscowościach Ruszkowo, Sławkowo, Turza Wielka, Pożary; 

- wykonano gruntowny remont budynku Ośrodka Zdrowia w Uzdowie, który w całości 

spełnia standardy przychodni rodzinnej na najwyższym poziomie. Każdy mieszkaniec, 

korzystający z usług ośrodka zostanie przyjęty w warunkach dostosowanych do potrzeb 

społeczności; 

- Gmina Działdowo dofinansowała  zakup radiowozu dla KPP w Działdowie w kwocie  

22 500 zł; 

- w  roku 2019 r. dołożono z własnych środków kwotę 700 000 zł na budowę ciągu pieszo 

rowerowego oraz zatok autobusowych na odcinku drogi Działdowo – Kisiny Etap I; 

- przeprowadzono remont C.O. w OSP Ruszkowo- wkład własny Gminy wyniósł  

25 000 zł; 

- otrzymano dotację z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości  40 000 zł, na remont drogi 

Turza Wielka – Rutkowice. 

Ponadto Wójt Gminy przedstawił informacje na temat inwestycji zrealizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego, wydatkach związanych z działalnością Biblioteki - Centrum Kultury, 

Gminnego Zakładu Usług Komunalnych oraz  Sołectw. Zaprezentował również najważniejsze 

wydarzenia z życia szkół.  

Następnie Wójt Gminy nawiązał do wydarzeń mających miejsce w roku bieżącym. Trwa 

inwestycja na  drodze wojewódzkiej na odcinku Myślęta -Uzdowo (wiosną ruszy drugi etap). 

Wykonano odcinek drogi powiatowej do miejscowości Niestoja (dalszy etap nastąpi w tym 

roku). Będą realizowane również drogi powiatowe: do Grzybin i od Lipówki do Gąsiorowa.  



 

Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do przedstawionego sprawozdania.  

Pytań nie było.  

Na zakończenie zaprezentowano krótki film przedstawiający zrealizowane projekty  

i inwestycje w gminie Działdowo. 

 

Ad.pkt 5 

 

Pytań nie było.  
 

Ad. pkt  6 

Skarbnik Gminy B.Antoszewska na wstępie omówiła autopoprawkę do projektu uchwały.  

Radni otrzymali niniejszą autopoprawkę w wersji pisemnej, stanowi ona załącznik nr 4  

do protokołu. 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do przedstawionej autopoprawki. 

Pytań nie było.  

Przystąpiono do głosowania nad autopoprawką do projektu uchwały w sprawie zmiany  

w budżecie Gminy Działdowo na 2020 r. 

Autopoprawkę do projektu uchwały przyjęto jednogłośnie tj. 13  głosami „za” 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu/. 

Następnie Skarbnik B.Antoszewska omówiła projekt uchwały, uwzględniający przyjętą 

autopoprawkę. 

Przewodnicząca Rady zapytała czy są wnioski, pytania do projektu uchwały.  

Pytań ani wniosków nie zgłoszono.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 13  głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/143/20 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020 r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 6 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Ad.pkt 7 

Skarbnik Gminy poinformowała, że corocznie podejmowana jest uchwała o udzieleniu 

pomocy w kwocie 2600 zł na działalność Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Działdowie. 

Przewodnicząca Rady zapytała czy są wnioski, pytania do projektu uchwały. 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła przewodniczącego Komisji Gospodarki, 

Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii komisji w sprawie omawianego projektu 

uchwały.  



 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów J.Szudrewicz poinformował, 

że komisja pozytywnie i bez poprawek zaopiniowała projekt uchwały, jednogłośnie                       

/6  głosami „za”/. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/144/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Działdowskiemu. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 8 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad.pkt 8 

Kierownik G.Małachowski omówił projekt uchwały wskazując na położenie przedmiotowej 

nieruchomości na mapie.  Poinformował, że Sołectwo Malinowo nie ma działki gminnej,  

a więc nie ma miejsca na spotkania, postawienie wiaty. Dzięki rozmowom pana Wójta  

z panem Starostą udało się znaleźć działkę. W dniu 18 grudnia 2019 r. Rada Powiatu podjęła 

uchwałę o wyrażeniu zgody na nieodpłatne jej przekazanie. Procedura jest taka, że rada 

gminy musi podjąć uchwałę o nieodpłatnym nabyciu.   

Przewodnicząca Rady zapytała czy są wnioski, pytania do projektu uchwały. 

Pytań ani wniosków nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła przewodniczącego Komisji Gospodarki, 

Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii komisji w sprawie omawianego projektu 

uchwały.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów J.Szudrewicz poinformował, 

że komisja pozytywnie i bez poprawek zaopiniowała projekt uchwały, jednogłośnie                       

/6  głosami „za”/. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/145/20 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz 

Gminy Działdowo, nieruchomości położonej w Malinowie obręb Komorniki gmina 

Działdowo. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 10 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 



 

Ad.pkt 9 

Kierownik G.Małachowski omówił projekt uchwały wskazując na położenie przedmiotowej 

nieruchomości na mapie. Poinformował, że Starostwo dość niefortunnie sprzedało nabywcy 

działkę. Chciał ją ogrodzić, wskutek czego inni nie mieliby dostępu do swoich posesji. Dzięki 

negocjacjom pana Wójta udało się przekonać nowego właściciela do odkupienia działek przez 

gminę. Mieszkańcy będą mieli zapewniony dojazd. 

Przewodnicząca Rady zapytała czy są wnioski, pytania do projektu uchwały. 

Pytań ani wniosków nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła przewodniczącego Komisji Gospodarki, 

Budżetu i Finansów o przedstawienie opinii komisji w sprawie omawianego projektu 

uchwały.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów J.Szudrewicz poinformował, 

że komisja pozytywnie i bez poprawek zaopiniowała projekt uchwały, jednogłośnie                       

/6  głosami „za”/. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/146/20 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy 

Działdowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, oznaczonej jako działki nr 

150/4 i nr 389/2 obręb Uzdowo. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Ad.pkt 10 

Kierownik D.Smereczyńska zreferowała projekt uchwały, informując, że jest to uchwała 

tzw. porządkowa. Wprowadzając reformę w 2017 r. uwzględniono  sieć naszych oddziałów 

przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego, natomiast kuratorium zwróciło 

uwagę, że sieć powinna być określona odrębnym dokumentem, stąd ta uchwała, która nie 

wnosi żadnych zmian. Jest jedenaście oddziałów przy szkołach podstawowych i inna forma 

wychowania przedszkolnego w Burkacie.  

Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania. 

Pytań ani wniosków nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, 

Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia o przedstawienie opinii komisji w sprawie 

omawianego projektu uchwały.  



 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia 

E.Chojnacka poinformowała, że komisja pozytywnie i bez poprawek zaopiniowała projekt 

uchwały, jednogłośnie /7  głosami „za”/. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/147/20 w sprawie ustalenia planu sieci innych form wychowania 

przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Działdowo od dnia 1 września 2019 r.  

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 14 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad.pkt 11 

Kierownik D.Smereczyńska omówiła projekt uchwały, wyjaśniając, że jednym z zadań 

gminy jest dowożenie dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek, zwrot kosztów dowozu 

przez rodziców. W związku z tym, że jednostki różnie ustalały zwrot kosztów, ustawodawca 

postanowił to ujednolicić. Wydał wskazówkę, że każda jednostka musi określić średnią cenę 

jednostkową paliwa na swoim terenie, która będzie stosowana do przeliczenia zwrotu 

kosztów dowożenia dzieci razem z rodzicami. Uchwała jest po to, aby określić cenę 

jednostkową paliwa, która będzie stosowana do zwrotu kosztów dowożenia uczniów 

niepełnosprawnych. Wystosowano zapytania, bowiem cenę określa się na podstawie 

zapytania do podmiotów sprzedających paliwo na naszym terenie. Są to dwa podmioty,  

w Uzdowie i w Kisinach. Na podstawie cen złożonych przez te podmioty określono cenę 

jednostkową (na podstawie średniej arytmetycznej) i ta cena została wprowadzona do 

uchwały. Cena będzie aktualizowana co roku. W uchwale określono trzy ceny: na benzynę 

bezołowiową, olej napędowy i gaz płynny. W zależności od tego na jaki rodzaj paliwa jest 

pojazd rodzica, taki koszt będzie zwracany.  

Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Pytań nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, 

Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia o przedstawienie opinii komisji w sprawie 

omawianego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia 

E.Chojnacka poinformowała, że komisja pozytywnie i bez poprawek zaopiniowała projekt 

uchwały, jednogłośnie /7  głosami „za”/. 



 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 13  głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/148/20 w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie 

Działdowo, w roku szkolnym 2019/2020. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 16 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Ad.pkt 12  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak zapytała o uwagi do planu pracy Rady Gminy Działdowo 

na 2020 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/149/20 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Działdowo na 

2020 rok. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 18 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad.pkt 13 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak zapytała o uwagi do planów pracy stałych komisji Rady 

Gminy Działdowo na 2020 rok. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/150/20 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

Działdowo na 2020 rok. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 20 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Ad.pkt 14 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak zapytała o uwagi do planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Działdowo na 2020 rok. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/151/20 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Działdowo na 2020 rok. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 22 do protokołu/ 



 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad.pkt 15 

Sprawy bieżące 

Nikt nie zabrał głosu. 
 

 

Ad.pkt 16 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K.Wasiak 

o godz.11.05 zamknęła XIX Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

        Protokołowała:        Przewodniczyła: 

    Marta Nazarewicz                               Krystyna Wasiak 

          /Inspektor/                                    /Przewodnicząca Rady Gminy/ 

 

Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z XIX Sesji Rady Gminy Działdowo, 

która odbyła się w dniu 30 stycznia 2020  r. 


